

# Årsredovisning

för

## Domdera AB

559417-4582

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Domdera AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 11 mars 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 11 mars 2025

Jordy Kanange



# Årsredovisning

för

## Domdera AB

559417-4582

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Domdera AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver global konsultverksamhet inom design, kommunikation, marknadsföring, evenemang och artistisk verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	1 587	326
Resultat efter finansiella poster	64	-2
Soliditet (%)	3,2	-5,8

2023 var ett något förkortat uppstartsår. Under 2024 har man kommit igång med verksamheten till 100% varmed omsättningen ökat avsevärt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ansamlad förlust	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		-36 524	-11 524
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-36 524	36 524	0
Erhållna aktieägartillskott		18 000		18 000
Årets resultat			6 219	6 219
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-18 524</b>	<b>6 219</b>	<b>12 695</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 18 000 kronor (0 kronor).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-18 524
årets vinst	6 219
	<b>-12 305</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-12 305
	<b>-12 305</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025040806763

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-11 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 586 530	325 915
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 586 530</b>	<b>325 915</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköpta varor och tjänster		-554 008	0
Övriga externa kostnader		-826 573	-222 120
Personalkostnader	2	-165 337	-139 481
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 545 918</b>	<b>-361 601</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>40 612</b>	<b>-35 686</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		566	413
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 469	-1 251
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 903</b>	<b>-838</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>29 709</b>	<b>-36 524</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>29 709</b>	<b>-36 524</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 490	0
<b>Årets resultat</b>		<b>6 219</b>	<b>-36 524</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

6 404

0

Förskott till leverantörer

102 537

0

**Summa varulager**

**108 941**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

187 833

98 281

Övriga fordringar

33 193

31 823

**Summa kortfristiga fordringar**

**221 026**

**130 104**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

61 463

70 099

**Summa kassa och bank**

**61 463**

**70 099**

**Summa omsättningstillgångar**

**391 430**

**200 203**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**391 430**

**200 203**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Ansamlad förlust*

Balanserat resultat

-18 524

0

Årets resultat

6 219

-36 524

**Summa ansamlad förlust**

**-12 305**

**-36 524**

**Summa eget kapital**

**12 695**

**-11 524**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

54 239

94 444

Leverantörsskulder

156 060

0

Övriga skulder

160 936

109 783

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 500

7 500

**Summa kortfristiga skulder**

**378 735**

**211 727**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**391 430**

**200 203**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-01-11 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jordy Kanange

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

**JORDY KANANGE**

Undertecknare 1

Serienummer: ad457bac0212a5[...]85e3e4070869e

IP: 185.147.xxx.xxx

2025-03-11 13:35:41 UTC



2025040806767

Penneo dokumentnyckel: JYLQX-5XPXI-QAIOC-1AJZN-7KDEG-F84T6

Detta dokument är undertecknat digitalt via **Penneo.com**. De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

#### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.